

"LISTA"

LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS DE ESTA QUINTA SALA, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EL ARTÍCULO 24¹ DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR	AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS
1	TJA/5ASERA/JRAEM- 029/19	JULIO CESAR BAUTISTA AMARO	DIRECCIÓN GENERAL DE LA UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 09 DE MAYO DE 2019
2	TJA/5ASERA/JRAEM- 073/18	DANIEL MORALES RIOS	PRESIDENTE MUNICIPAL DE TETECALA, MORELOS	DOS ACUERDOS DE FECHA 07 DE MAYO DE 2019
3	TJA/5ASERA/JRAEM- 025/19	PEDRO BALTAZAR CARRILLO PEREZ	DIRECTORA GENERAL DE LA UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 09 DE MAYO DE 2019
4	TJA/5AS/176/17 Y CUADERNILLO DE AMPARO Y CUADERNILLO	SHOFANA DELGADO OCAMPO	PRESIDENTE MUNICIPAL DE CUERNAVACA	ACUERDO DE FECHA 09 DE MAYO DE 2019
5	TJA/5ASERA/JRAEM- 022/19	ROQUE ROGEL MONZON	SECRETARIO DE PROTECCIÓN CIUDADANA DEL MUNICIPIO DE TEMIXCO, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 09 DE MAYO DE 2019
6	TJA/5AS/137/17 TRIBUN	DIEGO ALFONSO SAMANO TIRADO, ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA "DESARROLLO SUSTENTABLE PARA EL FUTURO S.A DE C.V"	H. AYUNTAMIENTO DE TEMIXCO, MORELOS, REPRESENTADO POR LA PRESIDENTA MUNICIPAL IRMA CAMACHO GARCÍA	ACUERDO DE FECHA 08 DE MAYO DE 2019
7	TJA/5AS/144/17 Y AMPARO	ROBERTO FRANKLIN FLORES SANCHEZ	PRESIDENTE MUNICIPAL DE TEMIXCO, MORELOS Y OTROS	ACUERDO DE FECHA 09 DE MAYO DE 2019
8	TJA/5AS/068/17 Y AMPARO Y CUADERNILLO	ANDRÉS VARGAS DAMIÁN	JAVIER PÉREZ DURÓN EN SU CARÁCTER DE FISCAL GENERAL Y OTROS	ACUERDO DE FECHA 08 DE MAYO DE 2019
9	TJA/5ASERA/038/18- JDN Y AMPARO	RAMSÉS CHONA REBOLLA	EL CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIUDADANA DEL AYUNTAMIENTO DE TEMIXCO	ACUERDO DE FECHA 09 DE MAYO DE 2019
10	TJA/5AS/084/17	BELÉN JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ	H. AYUNTAMIENTO DE JIUTEPEC, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 09 DE MAYO DE 2019
11	TJA/5ASERA/018/17- JDN CUADERNILLO AUXILIAR	MARGARITA LABASTIDA HERNÁNDEZ	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA COORDINACIÓN ESTATAL DE REINSERCIÓN SOCIAL DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 08 DE MAYO DE 2019

¹ Artículo 24. TODO ACUERDO O RESOLUCIÓN DEBE PUBLICARSE DENTRO DE LOS TRES DÍAS SIGUIENTES AL DE SU PRONUNCIAMIENTO EN LA "LISTA" QUE SE PUBLICARÁ EN LOS ESTRADOS DE CADA SALA Y EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA. CON RELACIÓN AL DECRETO TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCH, POR EL CUAL SE REFORMAN Y ADICIONAN DIVERSAS DISPOSICIONES DE LA LEY ORGANICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS Y DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS Y DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.



12	TJA/5ASERA/012/17- JDN	RAFAELA QUINTANAR LOPEZ	SECRETARIO DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE MORELOS Y OTROS	DOS ACUERDOS DE FECHA 09 DE MAYO DE 2019
13	TJA/5aSERA/014/17 Y CUADERNILLO	ROLANDO HERNÁNDEZ OCAMPO	PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE JOJUTLA DE JUÁREZ, ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 08 DE MAYO DE 2019 ACUERDO DE FECHA 13 DE MAYO DE 2019

LO ANTERIOR EN RELACIÓN A LA DISPOSICIÓN QUINTA TRANSITORIA DE LA LEY ORGÁNICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADA EN EL PERIÓDICO OFICIAL, "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629, DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

CUERNAVACA, MORELOS; A CATORCE DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE

EL ACTUARIO ADSCRITO A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS.

LIC. MA. GUADALUPE OLIVARES VILLA

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
DEL ESTADO DE MORELOS